АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.08.2023                                                                             №   58-п

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области № 33-п от 17.06.2019 года «Об утверждения Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими  администрации Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст. 4 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования:

1. Признать Постановление администрации муниципального образования Судьбодарский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области          № 33-п от 17.06.2019 года «Об утверждения Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими  администрации Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера» утратившим силу, в  связи  с выходом  за  пределы  полномочий.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава муниципального образования
Судьбодаровский  сельсовет 						       Ю. В. Осипов

Разослано: в дело, прокурору, в места обнародования